
台灣畜產種原知識庫 - 

約克夏完檢(中文)
日期2012/7/24 15:34:50

新化檢定站 201201期檢定約克夏公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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134

286

206677

冠龍

24770 

Y0541-02

丹育

197933

丹雄美

200630

2011/12/14

14

1.329

2.11

 

1.37

130

 

138

AA

MN

LL2

(HhAADd)

 

FF
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QQ

合一

2

119

272

206678

亞義

24771 

Y0541-06

丹育

197933

丹雄美

200630

2011/12/14

14

1.208

2.09

 

1.34

129

 

137

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/30 2:59:59 / Page 4

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


AA

MN

HL3

(HHAADd)

 

FF

QQ

合一

3

103

248

206679

季庫

24772 

Y0870-13

海哥

201887

秀季

192793

2011/12/20

17

1.079

2.03
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1.40

150

 

159

AA

MM

LL2

(HHAADD)

 

FF

QQ

王文曲

本期完檢 6 頭

 

合格豬性能平均

1.205

2.08

1.37

136
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新化檢定站 201201期檢定約克夏母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩

仔數

隻日

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/30 2:59:59 / Page 7

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

100

238

206680

冠淑
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24773 

Y0655-15

殿慷

198986

瑚繽

202815

2011/12/17

12

1.048

2.06

 

1.53

147

 

AA

MN

LL1

(HhAADD)

 

FF

QQ

福昌

本期完檢 1 頭
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合格豬性能平均

1.048

2.06

1.53

147

　

遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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